
ВЕСТИ
Арамильские

225№45 (1590)   
19.09.2024Официально

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых, предостав-
ляется субсидия для Арамильского городского округа 

№ 
п/п

Наименование меропри-
ятия

Общий объем финансирования, рублей
2023 год 2024 

год
2025 год 2026 

год
2027 год

1. Реализация концесси-
онного соглашения от 

18.10.2022 б/н по проекту: 
«Строительство хозяй-

ственно-бытовых сточных 
вод г. Арамиль, Свердлов-

ской области»

417 751 
000,00 0 301 249 

190,00
280 272 
690,00

297 334 
220,00

1.1. в том числе за счет средств 
местного бюджета в объ-

еме платы концедента

в том числе:

417 751 
000,00 0 301 249 

190,00 280 272 
690,00

297 334 
220,00

- на реализацию проекта 417 751 
000,00 0 88 305 

190,00 76 366 
760,00

92 375 
390,00

- на покрытие выпадающих 
доходов и компенсацию 

экономически обоснован-
ных затрат

0 0 212 944 
000,00

203 905 
930,00

204 958 
830,00

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.08.2024 № 440

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 20.01.2023 № 24 «Об утверждении 

перечня мероприятий, в целях софинансирования которых, предостав-
ляется субсидия для Арамильского городского округа»

В целях реализации мероприятий концессионного соглашения от 
15.10.2021 б/н в отношении объектов теплоснабжения и централизо-
ванных систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности 
Арамильского городского округа, руководствуясь статьей 101 Областного 
закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской об-
ласти», статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых, 
предоставляется субсидия для Арамильского городского округа в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 06.08.2024 № 440

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых, предостав-
ляется субсидия

 для Арамильского городского округа 

№ 
п/п

Наименование меро-
приятия

Общий объем финансирования, рублей
2023 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

2027 
год

1. Реализация концес-
сионного соглашения 

от 15.10.2021 б/н в 
отношении объектов 

теплоснабжения и цен-
трализованных систем 

горячего водоснабжения, 
находящихся в собствен-

ности Арамильского 
городского округа

49 967 
692,00

49 967 
692,00

49 967 
692,00

49 967 
692,00 0,00

1.1. в том числе за счет 
средств:

областного бюджета

44 970 
900,00

34 977 
300,00

34 977 
300,00

34 977 
300,00 0,00

местного бюджета
4 997 
000,00

14 990 
392,00

14 990 
392,00

14 990 
392,00 0,00

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 09.08.2024 № 443

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения 

о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания на-
селения на территории Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с ка-
дровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении положения о комис-
сии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на 
территории Арамильского городского округа и ее состава» изложить в новой 
редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские                                    
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 Приложение к 
 постановлению Администрации
 Арамильского городского округа

 от 09.08.2024 № 443
 

 Приложение № 2 к 
 постановлению Администрации
 Арамильского городского округа

 от 07.11.2016 № 494

СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам организации транспортного обслуживания населения на 

территории Арамильского 
городского округа

Председатель комиссии:

Глава Арамильского городского округа    М.С. Мишарина

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Арамильского городского округа 
(по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)      П.Н. Никоно-

ров

Секретарь комиссии:

специалист по организации транспортного обслужива-
ния Муниципального бюджетного учреждения «Ара-

мильская Служба Заказчика» 
(по согласованию)

     

       Д.Е. Малиц-
кий                    

Члены комиссии:

начальник отделения Государственной инспекции без-
опасности дорожного движения Межмуниципального 
отдела Министерства внутренних дел Российской Фе-

дерации «Сысертский» капитан полиции 
(по согласованию)         

       

Е.А. Бабиков

депутат Думы Арамильского городского округа
(по согласованию)

          
           
           

           С.Ю. Ипа-
тов

председатель Комитета по экономике и стратегическо-
му развитию Администрации Арамильского городского 

округа (по согласованию)         Л.В. Крестов-
ская  

председатель Думы Арамильского городского округа 7 
созыва (по согласованию)                                                             Т.А. Первухина

Директора Муниципального казенного учреждения 
«Центр земельных отношений и муниципального иму-

щества Арамильского городского округа» 
(по согласованию)                                                                                  

 
            К.С. Су-

рина


